
Finansutskottets betänkande 
1985/86: 37 
om anslag till oförutsedda utgifter för 
budgetåret I 986/87 (prop. I 985/86: I 00 bil. 
18) 

SEXTONDE HUVUDTITELN 
Oförutsedda utgifter 

Regeringen har i proposition 1985/86: 100 bilaga 18 (finansdepartementet) 
- efter föredragning av statsrådet Kjell-Olof Feldt - föreslagit riksdagen 
att till Oförutsedda utgifter för budgetåret 1986/87 anvisa ett förslagsanslag 
av I 000000 kr. att stå till regeringens förfogande för de ändamål och på de 
villkor som har förordats i propositionen. 

I propositionen anför föredragande statsrådet att regeringen även i fort­
sättningen bör kunna disponera medel för täckande av utgiftsbehov som 
inte kan överblickas vid statsbudgetens fastställande. Ett anslag bör sålun­
da föras upp för ändamålet. Anslaget bör i princip få disponeras endast för 
utgifter som är av så brådskande art att resp. ärende inte hinner understäl­
las riksdagen och att utgifterna inte lämpligen kan täckas av andra medel 
som står till regeringens förfogande. 

Det bör ankomma på regeringen att anmäla till riksdagen de utgifter som 
under det senaste året anvisats på anslaget till oförutsedda utgifter. 

I propositionen anges också vissa speciella ändamål som bör få tillgo­
doses av anslaget till oförutsedda utgifter. 

Anslaget till oförutsedda utgifter bör, i likhet med innevarande budgetår, 
tas upp med I milj. kr. 

Utskottet 

Utskottet har inte något att erinra mot att ett anslag om I 000000 kr. för 
oförutsedda utgifter anvisas på de villkor som anges i propositionen. 

Utskottet hemställer 
att riksdagen till Oförutsedda utgifter för budgetåret 1986/87 anvi­

sar ett förslagsanslag av I 000000 kr. att stå till regeringens förfogan­
de för de ändamål och på de villkor som förordats i proposition 
1985/86: 100 bilaga 18. 

Stockholm den 15 maj 1986 

På finansutskottets vägnar 
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Närvarande: Arne Gadd (s). Björn Molin (fp), Roland Sundgren (s). Chris- FiU 1985/86: 37 
ter Nilsson (s), Nils G. Åsling (c), Rune Ryden (m), Iris Mårtensson (s). 
Lisbct Calner (s), Filip Fridolfsson (m). Arne Andersson i Gamleby (sJ, 
Britta Hammarbacken (c). Hans Petersson i Hallstahammar (vpk). Hans-
Eric Andersson (sl. Hugo Hegeland (m) och Margitta Edgren (fp). 
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